
UCHWAŁA NR IV/21/2019
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę 40.400,- zł,w tym:

1. Zadania własne o kwotę: 40.000,- zł,

Dział 756 rozdział 75618 § 0460 o kwotę 35 000 zł,
” 921 ” 92120 § 6660 ” 5 000 zł,

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę: 400,- zł,

Dział 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 400 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 7.805,- zł, w tym:

Dział 758 rozdział 75818 § 6800 o kwotę 7 805 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 48.205,- zł, w tym:

1. Zadania własne o kwotę: 47.805,- zł

Dział 754 rozdział 75405 § 6170 o kwotę 3 500 zł,
” 900 ” 90001 § 6050 ” 40 000 zł,
” 921 ” 92109 § 6050 ” 4 305 zł,

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę: 400,- zł,

Dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 400 zł.

§ 4. W Uchwale Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moryń na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 1.500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty-
3.750.300 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 427.481 zł.”.

2. Zmienia się załącznik Nr 6 "Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." , który 
przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: CAE1300B-746E-47F2-B8F9-5B8F63C722E2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Id: CAE1300B-746E-47F2-B8F9-5B8F63C722E2. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/21/2019 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

         

„Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III/14/2018 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2019 r. 

        
 

 
w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   0 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 

  60013 0 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 

600   88 000 128 000 48 000 0 48 000 0 0 0 80 000 

  60014 88 000 128 000 48 000 0 48 000 0 0 0 80 000 

Ogółem 88 000 148 000 48 000 0 48 000 0 0 0 100 000 

 
 

Id: CAE1300B-746E-47F2-B8F9-5B8F63C722E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

1.Zadania własne:

Dział 756 Rozdział 75618 §0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej, 35 000 zł,
Dział 921 Rozdział 92120 §6660 - wpływy z rozliczeń dotacji na remonty i konserwacje zabytków, 5 000 zł,

2.Zadania realizowane na podstawie porozumień

Dział 600 Rozdział 60014 §2320 - zwiększenie planu dochodów w ramach porozumienia z Powiatem
Gryfino na realizację bieżącego utrzymania dróg powiatowych
w mieście Moryń,

400 zł.

Do § 2: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 758 Rozdział 75818 §6800 - rezerwa celowa inwestycyjna 7 805 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

1.Zadania własne:

Dział 754 Rozdział 75405 §6170 - wpłaty na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na
dofinasowanie zakupu samochodu policyjnego,

3 500 zł,

Dział 900 Rozdział 90001 §6050 - aktualizacja dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków
w Bielinie,

40 000 zł,

Dział 921 Rozdział 92109 §6050 - opracowanie studium wykonalności na „Kuźnię talentów
w Mirowie”,

4 305 zł,

2.Zadania realizowane na podstawie porozumień

Dział 600 Rozdział 60014 §4300 - zwiększenie planu wydatków na realizację bieżącego utrzymania
dróg powiatowych w mieście Moryń,

400 zł.

Do § 4. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej:

Ad.1. W związku z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 21 stycznia 2019 r.,
w którym to wskazano na omyłki w zapisie §11 uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 
grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń na rok 2019, dokonano sprostowania zapisów §
11 uchwały w celu wyeliminowania stwierdzonych błędów.

Ad.2. W związku z pismem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 21 stycznia 2019 r.,
w którym to wskazano na omyłki w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2019 r.” do Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń na rok 2019, oraz w związku ze zmianami dokonanymi w zakresie
zmian dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach porozumień, dokonano sprostowania zapisów
załącznika Nr 6 uchwały budżetowej, w celu wyeliminowania stwierdzonych błędów i zaktualizowania wartości
w nim przyjętych.

Id: CAE1300B-746E-47F2-B8F9-5B8F63C722E2. Podpisany Strona 1




